
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TU MƠ RÔNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:       QĐ/YTTMR        Tu Mơ Rông, ngày      tháng 8 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái và giao nhiệm vụ đối với ông Đào Phú Hân 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TU MƠ RÔNG 
 

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-UB ngày 19/9/2005 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông; 

Căn cứ Quyết định số 511/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ 

Rông trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1227/QĐ-SYT ngày 29/8/2022 của Giám đốc Sở Y 

tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm 

Y tế huyện Tu Mơ Rông; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ đề nghị của UBND xã Đắk Rơ Ông và ý kiến thống nhất của tập 

thể lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông (tại Biên bản làm việc ngày 

17/8/2023 ); 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế 

toán Trung tâm Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Biệt phái ông Đào Phú Hân, Trưởng khoa Ngoại - Phẫu thuật - 

Gây mê hồi sức - Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản đến làm việc tại 

Phòng khám Đa khoa khu vực Đắk Rơ Ông trong thời gian 06 tháng (kể từ ngày 

21/8/2023 - 21/02/2024). Đồng thời, giao nhiệm vụ Phụ trách Phòng khám Đa 

khoa khu vực Đắk Rơ Ông kể từ ngày 21/8/2023 cho đến hết thời gian biệt phái. 

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Đào Phú 

Hân được thực hiện theo quy định hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành thay thế Quyết 

định số 344/QĐ-YTTMR ngày 17/8/2023 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 

Tu Mơ Rông. 

Điều 4. Trưởng các phòng chức năng, các khoa chuyên môn, các đơn vị y 

tế trực thuộc và ông Đào Phú Hân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
 

Nơi nhận:   
- Như điều 4; 

- Sở Y tế (b/c); 

- Đảng ủy Trung tâm Y tế; 

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế; 

- UBND xã Đắk Rơ Ông; 

- Trang Thông tin điện tử Trung tâm Y tế; 

- Lưu VT, TCHC-TCKT.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Đinh Thành Hải 
 


		2023-08-17T10:36:25+0700


		2023-08-16T23:32:23+0700


		2023-08-17T10:52:42+0700


		2023-08-17T10:52:42+0700


		2023-08-17T10:54:35+0700




